
Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich
al. Solidarności 77
00-090 Warszawa

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700
Infolinia obywatelska 800 676 676

biurorzecznika@brpo.gov.pl
www.rpo.gov.pl

BIURO
RZECZNIKA  PRAW  OBYWATELSKICH

Biuro Dyrektora Generalnego

BDG-WZP.261.1.4.2025

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa paliwa do 

samochodów służbowych Biura RPO, znak: BDG-WZP.261.1.4.2025.

Zamawiający – Skarb Państwa Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich, Al. Solidarności 77, 00-090 

Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o 

wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcy: 

ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock

na kwotę: 400.000,00 złotych brutto.

Wybrana oferta spełnia wymagania SWZ oraz ustawy i w toku oceny ofert, uzyskała największą 

liczbę punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ (kryterium „Cena [C]” – waga 10%, 

Opust od ceny stacyjnej [O] – waga 70%, Liczba ogólnodostępnych stacji paliw Wykonawcy na 

terenie kraju [P] – waga 10%, Liczba ogólnodostępnych stacji paliw Wykonawcy na terenie m. st. 

Warszawy [W]  - waga 10%).

Uczestnicy postępowania oraz streszczenie oceny ofert:

Warszawa, 06-05-2025 r.



- 2 -

Wykonawca Cena 

brutto 

w PLN 

[C] – 

10%

Opust od 

ceny 

stacyjnej 

[O] – 

70%

Liczba 

ogólnodostępnych 

stacji paliw 

Wykonawcy na 

terenie kraju [P] – 

10%

Liczba ogólnodostępnych 

stacji paliw Wykonawcy 

na terenie m. st. 

Warszawy [W]  - 10%

Suma 

przyznanych 

punktów

ORLEN Spółka 
Akcyjna, 
ul. Chemików 7,
09-411 Płock

10 pkt. 70 pkt. 10 pkt. 10 pkt. 100 pkt.

Dziękujemy za złożone oferty i zapraszamy do składania ofert w przyszłych postępowaniach.  

Tomasz Bzukała

Zastępca Dyrektora Generalnego

/-podpisano elektronicznie/


		2025-05-06T13:51:57+0000
	Tomasz Grzegorz Bzukała




